ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá, 444, Centro– CEP. 78.850-000 – fone (66) 3498-3333
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

TERMO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020

PROCESSO 451/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que
fica SUSPENSO temporariamente a licitação supramencionada, que tem por objeto o
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pá Carregadeira para atender a
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Primavera do Leste, conforme especificações e
quantidades descritas no anexo I do instrumento convocatório, conforme edital e seus
anexos, que ocorreria no dia 01/04/2020 às 07h00min. Tão logo a Administração decida
acerca de uma nova data para o certame, esta será divulgada, através de publicação no site
da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste – http://primaveradoleste.mt.gov.br/, Ícone:
“Empresas”- “Editais e Licitações” e demais meios previstos pela legislação.
Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço Rua Maringá, 444, Centro,
Primavera do Leste /MT, ou pelo e-mail licita3@pva.mt.gov.br.

Primavera do Leste, 27 de março de 2020.

*Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL

*original assinado nos autos.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br